

Hans-Henrik Høj Nielsen Holding ApS

Blomstervangen 62, 6800 Varde

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 31 42 52 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017.



Hans-Henrik Høj Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans-Henrik Høj Nielsen Holding ApS Blomstervangen 62 6800 Varde
	CVR-nr.: 31 42 52 98
	Stiftet: 13. maj 2008
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans-Henrik Høj Nielsen, Blomstervangen 62, 6800 Varde
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associeret virksomhed	Johansson & Kalstrup P/S, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i Johansson & Kalstrup P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 287.425 kr. mod -452.532 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i tidligere regnskabsår tabt hele egenkapitalen. I de kommende år forventes forbedrede resultater i den associerede virksomhed, og egenkapitalen forventes derfor reableret igennem indtjeningen. Hovedanpartshaveren har tilkendegivet at ville understøtte selskabet med den fornødne finansiering og likviditet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttotab	-8.750	-7.759
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	382.204	-338.015
Øvrige finansielle omkostninger	-86.029	-106.758
Resultat før skat	287.425	-452.532
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	287.425	-452.532
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.607	-54.059
Overføres til overført resultat	281.818	0
Disponeret fra overført resultat	0	-398.473
Disponeret i alt	287.425	-452.532

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	505.607	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	505.607	500.000
Anlægsaktiver i alt	505.607	500.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	107.442	0
Tilgodehavender i alt	107.442	0
Omsætningsaktiver i alt	107.442	0
Aktiver i alt	613.049	500.000

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	55.607	50.000
4	Overført resultat	-2.275.725	-2.557.543
	Egenkapital i alt	<u>-2.095.118</u>	<u>-2.382.543</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til pengeinstitutter	1.847.991	1.862.927
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.847.991</u>	<u>1.862.927</u>
	Gældsforpligtelser	84.549	200.000
	Gæld til pengeinstitutter	201.763	202.439
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	7.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	565.114	545.523
	Anden gæld	0	64.154
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>860.176</u>	<u>1.019.616</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.708.167</u>	<u>2.882.543</u>
	Passiver i alt	<u>613.049</u>	<u>500.000</u>

1 Kapitaltab**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har i tidligere regnskabsår tabt hele egenkapitalen. I de kommende år forventes forbedrede resultater i den associerede virksomhed, og egenkapitalen forventes derfor retableret igennem indtjeningen. Hovedanpartshaveren har tilkendegivet at ville understøtte selskabet med den fornødne finansiering og likviditet.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	50.000	104.059
Resultatandel	5.607	-54.059
	55.607	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-2.557.543	-2.159.070
Årets overførte overskud eller underskud	281.818	-398.473
	-2.275.725	-2.557.543
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.932.540	2.062.927
Heraf forfalder inden for 1 år	-84.549	-200.000
	1.847.991	1.862.927
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.479.000	1.062.927
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		